[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	апреля
	20
	19
	г.

	№
	814

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района от 13.09.2018 № 1959
«Об утверждении состава межведомственной комиссии
по организации отдыха, оздоровления, занятости детей
Октябрьского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Октябрьского района:
1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                    от 13.09.2018 № 1959 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей Октябрьского района»:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.».

1.2. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

	Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района
от «23» апреля  2019 г.  № 814
«Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района
от «13» сентября 2018 г. № 1959

Состав

межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления, занятости детей Октябрьского района (далее – Комиссия)

Заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, председатель Комиссии

Заместитель начальника Управления образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района, заместитель председателя Комиссии

Специалист-эксперт отдела молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

Заведующий отделом молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района

Заведующий отделом по обеспечению деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района
Заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района

Начальник Управления опеки и попечительства администрации Октябрьского района

Директор Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьский центр занятости населения» (по согласованию)
Директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьский районный комплексный центр социального обслуживания населения»           (по согласованию)
Начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в г. Нягани и Октябрьском районе (по согласованию)
Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по ХМАО-Югре (по согласованию)
Начальник подразделения по делам несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних ОМВД РФ по Октябрьскому району (по согласованию)
Заместитель главного врача по медицинской части бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская районная больница»                        (по согласованию)».
PAGE